
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto n.11/2022 

 
dipartimento 
di matematica 
 

 
il direttore 

 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 3177 del 30 
settembre 2021 rettificato con DR 3235 del 4 ottobre 2021;  

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 2884 del 05.04.2000. 
e s.m.i.; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 4318 del 
12 novembre 2013e s.m.i.;  

VISTA  l’art. 23 comma 2 della legge del 30.12.2010 n. 240; 

VISTO  il D.D. n. 10 del 29/07/2022 con cui è stata Bandita la vacanza Precorso di 
Introduzione all’Analisi Matematica per l’a.a. 2022/2023;  

VISTO  il verbale del 26/08/2022 redatto dalla commissione valutatrice istituita con D.D. 
n. 10 bis del 24/08/2022 i cui esiti sono stati resi pubblici nella medesima data; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura concorsuale 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice per la procedura della selezione 

pubblica per l’attribuzione a titolo oneroso del Precorso di Introduzione all’Analisi Matematica 

per l’a.a. 2022/2023come da graduatoria di seguito riportata. 
 

Nome Cognome  Punteggio conseguito 

Sergio CRUZ BLAZQUEZ 55 

Carlo ALBERINI 40 

 
 

 

Bari, 26.08.2022 

Prof.ssa Addolorata SALVATORE 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 


